
 

 
LUUNJA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

 

 

Luunja  12.03.2025 nr 2-4/91 

 

 

Nõusoleku andmine MTÜ-le Seiklushunt ürituse "Seiklushundi Luunja 

orienteerumispäevak" korraldamiseks  

 

Luunja Vallavolikogu 11.06.2022 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord” § 3 lõike 

5 ning MTÜ Seiklushunt 21.02.2025 esitatud taotluse alusel Luunja Vallavalitsus 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lubada MTÜ-l Seiklushunt (registrikood 80381192) korraldada 2. aprillil 2025 üritust 

„Seiklushundi Luunja orienteerumispäevak“. Ürituse võistluskeskus on lubatud püstitada 

Luunja Kultuuri- ja Vabaajakeskuse territooriumile. Üritus toimub 2.04.2025 kell 15.00 – 

19.30. Ürituse ettevalmistamist alustatakse 2.04.2025 kell 13.00. Ürituse korraldamise 

lähiala tuleb korrastada hiljemalt kell 21.00. 

2. Korraldajal tuleb vajadusel tagada parkimiskorraldus ja ohutu liiklemine. Samuti tuleb 

tagada osalejate turvaline võistlemine. 

3. Üritus tuleb korraldada vastavalt taotluses esitatud infole ning järgides Luunja 

Vallavolikogu 11.06.2022 määruses nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ tingimusi. 

4. Korraldaja poolt määratud kontaktisik on Lene Lotta Põdra, tel 5821 1203, e-post: 

lene.lotta@seiklushunt.ee. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Luunja Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul teatavakstegemisest või esitada kaebuse 

Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Aare Anderson (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Marko Jaeger 

 vallasekretär 

 


